渝办发〔2012〕131号

重庆市人民政府办公厅关于
调整重庆市整顿和规范市场经济秩序工作

协调小组成员的通知

各区县（自治县）人民政府，市政府有关部门，有关单位：
因人事变动和工作需要，经与有关方面协商并经市政府同意，

对市整顿和规范市场经济秩序工作协调小组成员进行调整。现将调
整后的组成人员名单通知如下：
组 长：刘学普 市政府副市长
副组长：艾 扬 市政府副秘书长

周克勤 市商委主任
成 员：周 勇 市委宣传部副部长

祝轻舟 市财政局总会计师
赵 刚 市经济信息委总工程师
李 明 市城乡建委副主任
刘启明 市农委副主任
刘天高 市商委副主任
何 为 市外经贸委副主任
彭长星 市公安局经侦总队政委
郑 刚 市司法局副巡视员
黄 强 市国土房管局副局长
温俊华 市文化广电局副局长
方明金 市卫生局副局长
冯邦富 市地税局总会计师
陈 速 市工商局副局长
何 其 市质监局副局长
雷 平 市新闻出版局副局长
张甦骏 市旅游局副局长

李华强 市政府法制办副主任
况长曦 市物价局纪检组长
马 琳 市食品药品监管局副局长
向 虎 市知识产权局副局长
梁 田 市检察院副检察长
卢自强 市国税局副局长
王江渝 人行重庆营管部副主任
丁 灿 重庆银监局副局长
朱晓俊 重庆证监局局长助理
焦清平 重庆保监局副局长
段哲帆 重庆海关副关长
谢红华 市通信管理局党组成员
陈洪波 重庆检验检疫局副局长

工作协调小组下设办公室，承担工作协调小组日常工作。办公
室设在市商委，由刘天高同志兼任办公室主任。

二○一二年四月二十八日

主题词：机构 市场 通知

抄送：市委有关部门，市人大常委会办公厅，市政协办公厅，
市高法院，市检察院，重庆警备区。

重庆市人民政府办公厅   2012年4月28日印发